ZP.271.15.2011                                                                                                Sulejów, dnia 03.01.2012 r. 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Budowę centrum sportowo - kulturowo - edukacyjnego we wsi Łęczno”

Informuję, że w dniach od 15.12.2011 r. do 21.12.2011 r. wpłynęły do Urzędu Miejskiego                        w Sulejowie następujące zapytania dotyczące wyżej wymienionego postępowania:

[image: image1.jpg]1. Z przedmiaru wynika ze pomieszczenie nr 2 jest wliczone do przedmiaru ,,sala sportowa”
Czy pom. nr 3 (widownia jest ujeta w przedmiarach Sali )?

2. Brak poz. wywozu ziemi i utylizacji po wykonanych wykopach — prosimy o korekte
przedmiaru

3. Brak poz. obsypania $cian zewnetrznych z ubiciem ziemi warstwami — prosimy o korekte
przedmiaru

4. Zebranie humusu 20cm poziom posadzki znajduje si¢ minimum 20cm powyzej terenu
zatem podsypka piaskowa minimum 40cm a nie 20cm — prosimy o korekte przedmiaru

5. Podsypke piaskows policzono tylko pod sala brak pom, 2i3— prosimy o korekte
przedmiarm

6. Podtoza z betonu B15 policzono tylko pod salg brak pom. 2i3— prosimy o korekte
przedmiaru

7. Czy podtoza betonowe B15 beda zbrojone siatka stalows, jesli tak to prosimy o podanie
jaka— prosimy o korekte przedmiaru

8. Brak poz cigcia (dylatacji) betonu sala sportowa— prosimy o korekt¢ przedmiaru

9. Czy izolacja ze styropianu bedzie uktadana migdzy konstrukcja podiogi sportowe;.

10. Brak poz. wentylacji podlogi sportowe;j — prosimy o korekte przedmiaru

11. Brak poz. mocowania ptyt wodoodpomych do konstrukeji podtogi zgodnie z opisem
technicznym i przekrojami — prosimy o korektg przedmiaru

12. Brak warstwy wyréwnawczej w pom. 3(widownia) — prosimy o korektg przedmiaru

13. Brak ulozenia plytek terakotowych w pom. 3 — prosimy o korekte przedmiara

14, Brak uloZenia cokolikéw w pom. nr 2i3 — prosimy o korekte przedmiaru




[image: image2.jpg]15. W dziale dach poz. 42 pokrycie dachéw papa — brak paraizolacii, izolacji termicznej z
welny mineralnej gr. 22cm oraz okreslenia materiatu z jakiego maja by¢ wykonane
spadki potaci dachowej — prosimy o korektg i uzupehienie przedmiaru.

16. Przy kryciu dachéw papa i izolacji termicznej z welny mineralnej nalezy zamontowaé
przy okapach kantdwke w celu przymocowania obrébek blacharskich — prosimy o
korekte przedmiaréw

17. W przedmiarze brak poz. kotkowania welny mineralnej do podiozy betonowych —
prosimy o korekte przedmiaru

18. W przedmiarze brak poz. rusztowati do wykonania tynkéw wewngtrznych oraz
zewngtrznych ( w przedmiarze ujgto tylko czas pracy rusztowan) na Sali sportowej - —
prosimy o korektg przedmiaru

Przedmiar : bez Sali sportowej

19. Brak pozycji utylizacji gruzu z rozbieranych elementéw- prosimy o uzupetnienie
przedmiaru

20. Brak poz. wywozu ziemi i utylizacji po wykonanych wykopach ~ prosimy o korekte
przedmiaru

21. Brak poz. obsypania $cian zewnetrznych z ubiciem ziemi warstwami — prosimy o korekte
przedmiaru

22. Zebranie humusu 20cm poziom posadzki znajduje si¢ minimum 20cm powyzej terenu
zatem podsypka piaskowa minimum 40cm a nie 20cm ~ prosimy o korekte przedmiaru

23. W poz. 66 jest 409,68m2 izolacji dachu z welny mineralnej gr 20cm — natomiast
pokrycie z papy termozgrzewalnej poz.69 jest 311,15m2 — prosimy o korektg przedmiaru
poz. 69

24. Biorac pod uwagg, iz spadki potaci dachowych wykonane sq z welny mineralnej
wnosimy o zwigkszenie gr welny w poz. 66 do gr.30cm

25. Przy kryciu dachéw papa i izolacjg termiczng z welny mineralnej nalezy zamontowaé
przy okapach kantéwke w celu przymocowania obrébek blacharskich — prosimy o
korekte przedmiaréw

26. W przedmiarze brak poz. kotkowania welny mineralnej do podtozy betonowych —
prosimy o korektg przedmiaru

27. W przedmiarze brak poz. rusztowan do wykonania tynk6w zewngtrznych - — prosimy o
korekte przedmiaru

28. Brak utozenia cokolikéw w pomieszezeniach w ktérych wystq)uja“ﬂdzki sa z plytek -
prosimy o korekte przedmiaru




29. Czy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy dostarczenia kosztorysów ofertowych? Jeżeli tak to czy Wykonawca może bez zgody Zamawiającego dokonywać zmian w podanych przedmiarach  robót  bądź wprowadzić dodatkowy dział uwzględniający roboty nie ujęte w przedmiarze. 

30. Kto wykonuje ponosi koszt dostarczenia papierów odbiorowych (protokół z uruchomienia kotłowni , inwentaryzacja powykonawcza budynku i przyłączy , protokoły kominarskie i p.poż)?

31. Czy po stronie Wykonawcy będzie zaopatrzenie budynku w gaśnice, znaki ewakuacyjne i p.poż?

32. Proszę o wskazanie miejsca gdzie należy wywozić piach i gruz z rozbiórki?

33. Czy po stronie Wykonawcy jest malowanie linii na boisku?

34. Proszę o podanie kolorystyki okien /jedno czy dwustronny ?

35. Proszę o podanie kolorystyki drzwi wewnętrznych oraz potwierdzić czy maja być płycinowe                     w stalowej ościeżnicy?  

36. Czy drzwi ewakuacyjne mają być wyposażone w klamki antypaniczne?   

37. W opisie i kosztorysie są uwzględnione różne rodzaje o kolory tynku na elewacji ( silikonowy , akrylowy ) ? Czy będzie występował kolor czarny?Czy przewiduje się wykonane liter i napisów informacyjnych na elewacji?

38. Czy wymagane będzie kołkowanie całej elewacji?

39. Nie uwzględniono w kosztorysie części socjalnej – rusztowania ?

40. Proszę o dokładną informację, które sprzęty gimnastyczne należy zamontować?

41. W opisie technicznym napisano, że ławki i równoważnie mają być zamontowane. W kosztorysie nie ma takich elementów gimnastycznych. Czy trzeba zamontować istniejący sprzęt czy kupić nowy?          Ile sztuk.

42. Czy w zakres zamówienia wchodzi wyposażenie łazienek tzn. (uchwyty na papier toaletowy, pojemniki na ręczniki, szczotki, pojemniki na mydło, suszarki, lustra)?

43. Czy należy dostarczyć i zamontować zasłony prysznicowe? Jakie?

44. Nie uwzględniono ścianek działowych gr. 2 cm między WC z jakiego materiału mają być wykonane?

45. Czy w pokoju trenera przewiduje się natrysk i kabinę?

46. Przewidziano wentylacje WC prowadzoną w kanałach wentylacyjnych? W jakich? Czy należy zabudować kanały płytami G-K czy należy wykonać w łazienkach sufity podwieszane? Jakie?

47. Czy należy montować w wc i łazienkach kratki wentylacyjne grawitacyjne czy z wymuszonym  ciągiem?

48. Czy należy montować wykazane w opisie Sali sportowej płotki zabezpieczające? 

49. W jaki sposób rozwiązano wejście na dach nowobudowanego obiektu? Przez wyłaz dachowy czy               z drabiny mocowanej do ściany?

50. Wg rzutu dachu w części budowalnej wynika, że mają być zamontowane cztery wentylatory natomiast z rysunku branżowego wynika, że dwa. Który obmiar jest właściwy?

51. Po czyjej stronie jest sprzątnięcie pomieszczeń, które mają być wykorzystane na pomieszczenie kotłowni?

52. Z inwentaryzacji wynika że na strych budynku kotłowni prowadzą schody zewnętrzne                            w rzeczywistości ich nie ma . Czy należy je wykonać? jakie? gdzie? 

53. Czy należy tynkować elewację budynku kotłowni?

54.  Jak wyposażyć łazienki dla niepełnosprawnych? Co wchodzi w skład kompletu? 

55. Proszę o więcej szczegółów dotyczących trybun. Jakie siedziska? Czy mają być składane?                Jaki standard?

56. Nie uwzględniono w przedmiarze montażu daszków przed wejściami do budynku? 

57. Czy przewiduje się wycieraczki systemowe przed wejściem do budynku?

58. Czy przewiduje się wykonanie blatu w szatni, szafek socjalnych?
59. Czy inwestor dopuszcza możliwość zastosowania dźwigarów stalowych cynkowanych czy wyłacznie stalowych malowanych środkiem ognioochronnym?

60. Proszę o zamieszczenie rys. drzwi aluminiowych ECI30 o wym. 1,4x2,05 ponieważ nie zostały one ujęte w zestawieniu zamieszczonej stolarki a są ujęte w poz. 51 Przedmiarów – Sala Sportowa.

61. Proszę o podanie jakiego koloru ma być stolarka okienna?

62. Które okna uchylne mają być wyposażone w hautau? Czy tylko okna montowane na Sali gimnastycznej? Czy wszystki okna?

63. Czy współczynnik przenikania ciepła U<1,1 jest dla współczynnika szyby? Czy całych okien?
64. Poz. O1, O2,O3 nie ma opisu co to są za linie na oknach? Może szprosy? Jeśli tak to jakie te szprosy?

[image: image3.jpg]Prosz¢ o podanie dokladnicjszych parametréw drzwi, ktore znajdujq si¢ w przedmiarze

i kosztorysie nakladczym, a nie sq ujete w zestawieniu stolarki tj:

a) kosztorys nakladczy - sala sportowa poz. 51 - drzwi aluminiowe dwuskrzydiowe
1,8x2,05m,

b) kosztorys nakladczy — bez sali sportowej poz 7 - skrzydla drzwiowe plytowe
wewnetrzne szklone dwuskrzydiowe fabrycznie wykoiczone obmiar = 2,97 m?,

¢) przedmiar - kottownia poz 31 - skrzydla drzwiowe stalowe EI 60 pelne jednoskrzydtowe
fabrycznie wykoficzone 1,0 x 2,05 m 2 szt.




[image: image4.jpg]Proszg o sprecyzowanie ilosci drzwi D8, gdyz w zestawieniu stolarki umieszezono 2 szt.
drzwi D8, natomiast w kosztorysie naktadczym wystepuje tylko 1 szt




[image: image5.jpg]Prosz¢ o podanie kolorystyki projektowanej stolarki okienne;j i drzwiowej.




[image: image6.jpg]Prosze o informacjg, czy w oknach O1, 02, O3 znajduja si¢ szprosy, bo w zestawienin
stolarki sg wrysowane, cZy jest to co$ innego zaznaczone.




[image: image7.jpg]Prosze o informacj¢ czy w oknach O1, 02, O3 otwieracze dostgpne z poziomu sali majg
by¢ zamontowane na oknie czy na Scianie i jaka ma byé dugosé tych otwieraczy.




[image: image8.jpg]Prosimy o uzupetnienie projektu o zestawienue stali czy elementéw stalowych dachu.




[image: image9.jpg]Prosimy o jednoznaczne okreslenic sposobu wykonania kominéw. W opis;: projektu
mamy kominy z cegly pelncj, natomiast w przedmiarze i na rysunkach przewody
‘wykonane sg z ksztaltek ceramicznych.




[image: image10.jpg]W projekcie brak informacji o sposobie wykoriczenia kominéw ponad dachem. W
przedmiarze jest tylko ulozenia ksztaltek oraz na to czapki betonowej. Brak
obmurowania komin6éw z oblozeniem styropianem wraz z wyprawa elewacyjna czy
wykoficzenia otworéw wentylacyjnych ponad dachem kratkami. Prosimy o podanie
rozwigzania tego elementu wraz z uzupelnieniem przedmiaru robét.




[image: image11.jpg]Prosimy o podanie czym ma by¢ wypélniorm piy\a dachowa. W projekcie brak
informacji natomiast w przedmiarze jest wypeknienic z poliuretanu. Prosimy rowniez o
podanie koloru,




[image: image12.jpg]W pomieszezeniach natryskéw brak izolacji pionowej pod plytkami ceramicznymi.
Prosimy o rozwiazanie tego elementu z dolozeniem pozycji kosztorysowych wraz
przedmiarem robot.




[image: image13.jpg]W przedmiarze robét brak uchwytéw w sanitariatach oraz natrysku dla os6b
niepelnosprawnych. Prosimy o okreslenie czy sa réwniez przedmiotem przetargu,
jezeli tak to doprecyzowanie jakie nalezy wyceni¢ wraz z podaniem pozycji
kosztorysowej wraz z przedmiarem robot.




[image: image14.jpg]Pmsim} o okreglenie czy réwniez w cenie nalezy ujaé nastepujace elementy zawarte
w projekcie:

o oznakowanie znakami ewakuacyjnymi

¢ wyposazenie W Sprzgt gasniczy

» opracowanie instrukcji bezpieczefistwa pozarowego

.!:zzli tak to o dolozenie pozycji kosztorysowych wraz z przedmiarem robét.,




[image: image15.jpg]W dokumentacji projektowej brak szczegélowego rozwigzania zagospodarowania
terenu z podaniem gr. warstw podsypki pod kostka, czy wymiarami koniecznymi do
sprawdzenia przedmiaru robét. Oferta ma opiewaé na ceng ryczaltowg dlatego
konieczne jest jednoznaczne okreslenie projektowe zakresu prac.




[image: image16.jpg]Prosimy o jednoznaczne okredlenie w jaki sposéb uzyskaé spadek 2% stropodachu, W
przedmiarze mamy policzone Sem wylewki betonowej co pozwoli nam uzyskaé
niecaty 1% w projekcie na dachu zaplecza jest spadek wyrabiany welna jako warstwa
40+16cm (nad widownia pominigto catkowicie wyrobienie spadku). Prosimy o
jednoznaczne rozwigzanie elementu z korekta przedmiaru robét,




[image: image17.jpg]W przedmiarze rob6t pominigto wykonanie murkéw przy podjazdach dla
niepetnosprawnych z kostki, Prosimy o dokonanie korekty przedmiaru robot.




[image: image18.jpg]W przedmiarze robét oraz z projekcie pomini¢to balustradg na klatce schodowej.
Prosimy o uszczegblowienie z czego ma zosta¢ wykonana z dotozeniem pozycji wraz
2z przedmiarem.




[image: image19.jpg]W przedmiarze robét oraz w projekcie brak rozwiazania daszkéw nad wejsciami
(widoczne tylko na rysunkach elewacji budynku). Prosimy o okreglenie czy wchodzg
réwniez w zakres przetargu, jezeli tak to o uszczeg6towienie elementu z dokonaniem
korekty przedmiaru robét.




[image: image20.jpg]Prosimy o okreélenie czy nie celowe byloby przewidzieé w warstwach posadzknwych
zbrojenia siatka. Jezeli tak to prosz¢ o uzupelmem: projektu oraz o dotozenie pozycji
kosztorysowej wraz z przedmiarem rol




[image: image21.jpg]Poz. 72,73,74 kosztorysu budowlanego na sali gimnastycznej oraz poz.109,110,111
koszt. bud. zaplecza brak podkfadu pod tynkiem. Prosimy o dolozenie pozycji
VYnertarvenwe wraz 7 orzedmiarem.




[image: image22.jpg]Poz. 72,73,71 ko-sétoﬁw budowlanego na sali gimnastycznej oraz poz.109,110,111
koszt. bud, zaplecza brak kotkowania styropianu . Prosimy o dotozenie pozycji
kosztorysowej wraz z przedmiarem.,




[image: image23.jpg]w kosz-torysi; brak rusztowai na pracach elewacyjnych — prosimy o dolozenie pozycji
kosztorysowej.




[image: image24.jpg]w p\zednuame robét brak pozycji dotyczacych rusztowari do prac murarskich,
tynkarskich , malarskich na sali gimnastyczne]. Prosimy o dolozenie pozycji
kosztorysowych wraz z przedmiarem.




[image: image25.jpg]Pnz.éi,E!S készmrysu bl;dnwlanego — izolacja pionowa $cian fundamentowych — zbyt
‘maly obmiar. Poz. 31 jest 509,95 m2 rapowki pod izolacje na tylko 288,33 izolacji
pionowej,





[image: image26.jpg]w pmc-l:ﬁam robét brak montazu kratek wentylacyjnych. Prosimy o dolozenie
pozycji wraz z przedmiarem robot,




[image: image27.jpg]Pmsuﬁxy 0 podx;nic kolorystqu okjen PCV oraz stolarki al





[image: image28.jpg]ﬁﬁsi.m} o jndmmacznc'nkmélmie jaka nalezy wyceni¢ ilos¢ koszy do KosZykKOwKI.
Czy przewidziane jest tylko boisko gléwne czy réwniez boiska treningowe.




[image: image29.jpg]Prosimy 0 podanie nastgpujacych parametrow koszy yw.:
e sposéb mocowania ~ do §ciany czy do konstrukcji stalowej dachu,
o posiadaja mechanizm regulacji wysokosci czy nie,
o sterowane elektrveznie czy recznie.




[image: image30.jpg]bt cme’ o . priiactcanas s

T

Prosimy o podanie wym:am oczka i grubosci splotu siatek ochronnych na okna i na

Sciany szezytowe za bramkami.





[image: image31.jpg]Prosimy 0 podanie nastgpujacych parametréw kotary grodzace):

wykonana z tkaniny czy tkaninowo-siatkowa, jesli tkaninowo-siatkowa to prosz¢ o
podanie wymiaru oczka i grubodci splotu,

podnoszona pionowo czy zsuwana na bok,

sterowana elektrycznie czy recznie.




[image: image32.jpg]Prosze o udzielenie wyjasnien za zapytania :
1. Kto bedzie wykonywat linie kablowe i przytacza do Ztaczy pomiarowych
ZKP1 zintegrowanego, ZNP| zintegrowanego i ziacza kablowego ZK-4?




Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Pomieszczenie nr 3 – widownia jest ujęte w przedmiarze „”sala sportowa” prócz warstw podłóg, które zostały ujęte w dziale 10 przedmiaru „bez sali sportowej” – do sprawdzenia - po odjęciu powierzchni sali (parkiet)               i zsumowaniu powierzchni parteru i piętra.

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

W pozycjach 4 (przedmiar „sali sportowej”) i 22 (przedmiar „bez sali sportowej”) ujęto transport urobku samochodami samowyładowczymi o łącznej objętości 192,51 m3.Przy wyniesieniu projektowanego obiektu ponad poziom terenu jest to objętość wystarczająca.

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

W pozycjach 3 (przedmiar „sali sportowej”) i 21 (przedmiar „bez sali sportowej”) ujęto wykopy na odkład, którym następnie należy obsypać ściany i zagęścić ziemię.

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Nie ma potrzeby zwiększania grubości warstwy piasku pod posadzki. Grubość warstw podłogi waha się od 50 cm do 55 cm. Do uzupełnienia miejscowych niewielkich różnic w niwelecie należy wykorzystać ziemię             z wykopów.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Podsypkę piaskową policzono pod całym projektowanym obiektem. Podłogi wraz z warstwami podkładowymi pomieszczeń nr 2 i 3 zostały ujęte w przedmiarze „bez sali sportowej”. Dla pomieszczeń 2 i 3 podsypka piaskowa została ujęta w poz. 41. (przedmiar „bez sali sportowej”). Ponieważ sala sportowa                  i pozostała część obiektu będzie realizowana w jednym zamówieniu przez jednego Wykonawcę nie jest konieczna korekta przedmiaru. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Podłoża z betonu policzono pod całym projektowanym obiektem. Podłogi wraz z warstwami podkładowymi pomieszczeń nr 2 i 3 zostały ujęte w przedmiarze „bez sali sportowej”. Dla pomieszczeń 2 i 3 podłoża z betonu zostały ujęte w poz. 42. (przedmiar „bez sali sportowej”). Ponieważ sala sportowa i pozostała część obiektu będzie realizowana w jednym zamówieniu przez jednego Wykonawcę nie jest konieczna korekta przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Podłoża z betonu będą zbrojone siatką stalową Ø 4 w rozstawie oczka 100 x 100. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

W przedmiarach i kosztorysach ujęto roboty podstawowe – rozporządzenie MI z dn.18.05.2004r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno – użytkowym (Dz. U. Nr 130/2004, poz.1389) oraz rozporządzenie MI z dnia 02.09.2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. Nr 202/2004, poz. 2072). Nie ujęto              w przedmiarach wykonania cięć – dylatacji w betonie posadzek ponieważ nie jest to robota podstawowa.  Należy przewidzieć dylatacje w betonie zgodnie ze sztuką budowlaną. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Izolacja podłogi sportowej będzie układana poniżej konstrukcji podłogi.

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Nie ma potrzeby zastosowania wentylacji mechanicznej w przestrzeni rusztu drewnianego.

W podłogach o powierzchni do ok. 450 m2 wentylację uzyskuje się poprzez szczeliny dylatacyjne wokół ścian (wentylacja grawitacyjna). Dla transportu powietrza wystarczają drgania spowodowane używaniem podłogi.   

Podłoga jest odsunięta od ściany o ok. 3 cm i wykończona przyścienną lakierowaną systemową listwą                 z drewna bukowego lub klonowego montowaną do podłogi gwoździami „be zlepkowymi”. Listwa ma specjalne wyżłobienia umożliwiające grawitacyjną cyrkulację powietrza pod konstrukcją podłogi.                        W miejscach styku podłogi sportowej z inną płaszczyzną poziomą posadzka wykańczana jest kątową listwą aluminiową. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

W przedmiarach i kosztorysach ujęto roboty podstawowe – rozporządzenie MI z dn.18.05.2004r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno – użytkowym (Dz. U. Nr 130/2004, poz.1389) oraz rozporządzenie MI z dnia 02.09.2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. Nr 202/2004, poz. 2072). Nie ujęto             w przedmiarach mocowania płyt wodoodpornych do konstrukcji podłogi ponieważ nie jest to robota podstawowa. Należy przewidzieć mocowanie płyt zgodnie ze sztuką budowlaną.

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Warstwa wyrównawcza została przewidziana pod całym projektowanym obiektem. Warstwa wyrównawcza pomieszczenia nr 3 została ujęta w poz. 98 - 99 (przedmiar „bez sali sportowej”). Ponieważ sala sportowa               i pozostała część obiektu będzie realizowana w jednym zamówieniu przez jednego Wykonawcę nie jest konieczna korekta przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Ułożenie płytek terakotowych pomieszczenia nr 3 została ujęta w poz. 100 (przedmiar „bez sali sportowej”). Ponieważ sala sportowa i pozostała część obiektu będzie realizowana w jednym zamówieniu przez jednego Wykonawcę nie jest konieczna korekta przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Ułożenie cokolików pomieszczenia nr 3 zostało ujęte w poz. 102 (przedmiar „bez sali sportowej”). Ponieważ sala sportowa i pozostała część obiektu będzie realizowana w jednym zamówieniu przez jednego Wykonawcę nie jest konieczna korekta przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Paroizolacja i izolacja termiczna dachu z wełny mineralnej ujęte zostały w poz. 65 i 66 (przedmiar „bez sali sportowej”). Ponieważ sala sportowa i pozostała część obiektu będzie realizowana w jednym zamówieniu przez jednego Wykonawcę nie jest konieczna korekta przedmiaru w tym zakresie. Z uwagi na konieczność wykonania spadków dachu należy w pozycji 66 zastosować gr. wełny mineralnej 30 cm – czyli w pozycji 66 przyjąć krotność 1,5.

Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Mocowanie obróbek blacharskich przy okapach należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną – można również przy pomocy kantówki. Koszt należy ująć w kalkulacji kosztów realizacji inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Mocowanie płyt z wełny mineralnej musi być trwałe w związku, z czym należy przewidzieć kołkowanie płyt do podłoży betonowych.

Odpowiedź na pytanie nr 18: 

W przedmiarach i kosztorysach ujęto roboty podstawowe. Czas pracy rusztowań – robót pomocniczych – przedstawiono dla ułatwienia kalkulacji kosztów. Koszt rusztowań i czas jego pracy należy ująć w kalkulacji kosztów realizacji inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 19: 

W pozycji 16 (przedmiar „bez sali sportowej”) ujęto wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym na odległość 8 km. Materiały z rozbiórki będą stanowić własność Zamawiającego i zostaną przewiezione w miejsce wskazane przez Zamawiającego pod warunkiem zapisanym w umowie ( § 1 – uwagi), cytuję: „materiały z rozbiórki nadającej się do ponownego wykorzystania Wykonawca przygotuje (zdemontuje, posegreguje) i przewiezie w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Pozostałe materiały z rozbiórki nie nadające się do ponownego wbudowania, nadmiar gruntu, gruz Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie”.
Odpowiedź na pytanie nr 20: 

W pozycjach 4 (przedmiar „sali sportowej”) i 22 (przedmiar „bez sali sportowej”) ujęto transport urobku samochodami samowyładowczymi o łącznej objętości 192,51 m3. Przy wyniesieniu projektowanego obiektu ponad poziom terenu jest to objętość wystarczająca.

Odpowiedź na pytanie nr 21: 

W pozycjach 3 (przedmiar „sali sportowej”) i 21 (przedmiar „bez sali sportowej”) ujęto wykopy na odkład, którym następnie należy obsypać ściany i zagęścić ziemię.

Odpowiedź na pytanie nr 22: 

Nie ma potrzeby zwiększania grubości warstwy piasku pod posadzki. Grubość warstw podłogi waha się od 50 cm do 55 cm. Do uzupełnienia miejscowych niewielkich różnic w niwelecie należy wykorzystać ziemię z wykopów.

Odpowiedź na pytanie nr 23: 

Różne wartości wynikają z faktu, iż pokrycie dachu dotyczy części bez sali sportowej natomiast izolacja termiczna dachu z wełny mineralnej całość dachu przewidzianą pod pokrycie papą. Ponieważ sala sportowa i pozostała część obiektu będzie realizowana w jednym zamówieniu przez jednego Wykonawcę nie jest konieczna korekta przedmiaru w tym zakresie. 

Odpowiedź na pytanie nr 24: 

Z uwagi na konieczność wykonania spadków dachu należy w pozycji 66 zastosować grubość wełny mineralnej średnio 30 cm – czyli w pozycji 66 przyjąć krotność 1,5.

Odpowiedź na pytanie nr 25: 

Mocowanie obróbek blacharskich przy okapach należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną – można również przy pomocy kantówki. Koszt należy ująć w kalkulacji kosztów realizacji inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 26: 

Mocowanie płyt z wełny mineralnej musi być trwałe w związku, z czym należy przewidzieć kołkowanie płyt do podłoży betonowych.

Odpowiedź na pytanie nr 27: 

W przedmiarach i kosztorysach ujęto roboty podstawowe. Czas pracy rusztowań – robót pomocniczych – przedstawiono dla ułatwienia kalkulacji kosztów. Koszt rusztowań i czas jego pracy należy ująć w kalkulacji kosztów realizacji inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 28: 

Ułożenie cokolików w pomieszczeniach zostało ujęte w poz. 102 (przedmiar „bez sali sportowej”). 

Odpowiedź na pytanie nr 29: 
Zgodnie z umową §1 ust. 4 Wykonawca ma dostarczyć Zamawiającemu kosztorys w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. 

W związku z zadanym pytaniem informuję, iż należy przygotować kosztorys w oparciu o załączone przedmiary robót i kosztorysy ofertowe na stronie Zamawiającego oraz jednocześnie przygotować kosztorys obejmujący zmiany w podanych przez Zamawiającego przedmiarach robót i kosztorysach ofertowych bądź wprowadzić dodatkowy dział uwzględniający roboty w nich nie ujęte.
Odpowiedź na pytanie nr 30: 
Zgodnie z zapisami w SIWZ oraz załącznikiem nr 1 do specyfikacji – wzór umowy wszystkie koszty opracowania i dostarczenia dokumentów odbiorowych ponosi Wykonawca. 

Odpowiedź na pytanie nr 31: 
Tak, będzie to po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 32: 
Zgodnie z informacją zawartą w przedmiarach robót, przewidziano wywóz ziemi na odległość do 1 kilometra, a gruzu na odległość do 8 kilometrów. 
Odpowiedź na pytanie nr 33: 
Tak, malowanie linii na boisku jest po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 34: 
Okna od zewnątrz i wewnątrz białe. 

Odpowiedź na pytanie nr 35: 
Drzwi wewnętrzne koloru „Orzech”. Ościeżnice drzwi stalowe w kolorze drzwi.

Odpowiedź na pytanie nr 36: 
Drzwi w sali sportowej od strony zachodniej oraz drzwi wejściowe z holu na salę sportową mają być wyposażone w klamki antypaniczne.
Odpowiedź na pytanie nr 37: 
Zastosowany będzie tynk silikonowy. Kolorystyka: kolory beżowo – żółte z czerwonym pasem poziomym między oknami. Nie przewiduje się wykonania liter i napisów na elewacji.

Odpowiedź na pytanie nr 38: 
Tak, płyty styropianowe na elewacjach będą kołkowane. 
Odpowiedź na pytanie nr 39: 
W przedmiarach i kosztorysach ujęto roboty podstawowe. Czas pracy rusztowań – robót pomocniczych – przedstawiono dla ułatwienia kalkulacji kosztów. Koszt rusztowań i czas jego pracy należy ująć w kalkulacji kosztów realizacji inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 40: 

Należy zamontować: drabinki przyścienne pojedyncze w ilości 24 szt., tablice do koszykówki w ilości 6 szt., słupki do siatkówki w ilości 2 szt., słupki do siatki rozdzielającej salę w poprzek w ilości 2 szt. 

Odpowiedź na pytanie nr 41: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytania część II, odpowiedź na pytanie nr 31: Zamawiający nie przewidział ławeczek i równoważni w zakresie przetargu.  

Odpowiedź na pytanie nr 42: 
Tak w zakresie zamówienia wchodzi wyposażenie łazienek w podstawowym zakresie, tj.: uchwyty na papier toaletowy, pojemniki na mydło, szczotki w ilości po jednej na każdą toaletę. 

Odpowiedź na pytanie nr 43: 
Tak. Standardowe. 

Odpowiedź na pytanie nr 44: 
Ścianki działowe w WC z laminowanych płyty o grubości 18 mm z systemem profili aluminiowych. Płyty laminowane na ścianki muszą posiadać stosowną aprobatę techniczną i atest PZH. Wysokość ścianek 2,5m. Obmiar - 31 m2.

Odpowiedź na pytanie nr 45: 
Nie.
Odpowiedź na pytanie nr 46: 
Wentylacja WC zabudowana płytami G +K. Szczegół wykonania tej zabudowy zostanie dołączony do dokumentacji.
Odpowiedź na pytanie nr 47: 
Wentylacja WC mechaniczna.
Odpowiedź na pytanie nr 48: 
Nie przewidziano w tym przetargu płotków zabezpieczających.
Odpowiedź na pytanie nr 49: 
Wejście na dach drabinami na zewnątrz budynku. Dokumentacja została uzupełniona o rysunki wykonawcze drabiny w odpowiedzi na pytania - część I_RYSUNKI_ nr 35.

Odpowiedź na pytanie nr 50: 
Instalacja wentylacyjna będzie realizowana według projektu branżowego.
Odpowiedź na pytanie nr 51: 

Po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 52: 
Nie należy uwzględniać w ofercie cenowej wykonania schodów zewnętrznych na strych nad kotłownią.
Odpowiedź na pytanie nr 53: 
Nie.
Odpowiedź na pytanie nr 54: 
Wyposażenie łazienki dla niepełnosprawnych zgodnie z poz. 72 -74 przedmiaru robót branża sanitarna. 

Odpowiedź na pytanie nr 55: 
Zgodnie z wykazem parametrów wyposażenia – Załącznik nr 1 do projektu budowlanego.
Odpowiedź na pytanie nr 56: 
Należy przewidzieć wykonanie i montaż daszków jednospadowych z pokryciem poliwęglanem komorowym gr. 10 mm w ilości 4 szt. na powierzchni łącznie - 19,60 m2. Zgodnie z rysunkiem załączonym do odpowiedzi na pytania część III – rysunki.
Odpowiedź na pytanie nr 57: 
Tak, przewiduje się w ilości 4 sztuk, poz. 118 przedmiaru „bez sali”. 

Odpowiedź na pytanie nr 58: 
Nie.
Odpowiedź na pytanie nr 59: 
Nie, zastosowanie mają wyłącznie dźwigary stalowe malowane środkiem ogniochronnym .

Odpowiedź na pytanie nr 60: 
Rysunek ( wykaz stolarki_poprawiony) załączono do odpowiedzi na pytania część III – rysunki.
Odpowiedź na pytanie nr 61: 
Okna i drzwi zewnętrzne od zewnątrz i wewnątrz białe. Drzwi wewnętrzne koloru „Orzech”. Ościeżnice drzwi w kolorze drzwi.

Odpowiedź na pytanie nr 62: 
W hautau mają być wyposażone tylko okna montowane na sali gimnastycznej. 
Odpowiedź na pytanie nr 63: 
Potwierdzamy, że chodzi o współczynnik przenikania ciepła dla okien.

Odpowiedź na pytanie nr 64: 
Szprosy stałe, tnące.

Odpowiedź na pytanie nr 65: 
a). dot. drzwi D4 – zgodnie z rysunekiem ( wykaz stolarki_poprawiony) załączono do odpowiedzi na pytania część III – rysunki.
b). dot. drzwi D9 – zgodnie z rysunekiem ( wykaz stolarki_poprawiony) załączono do odpowiedzi na pytania część III – rysunki.
c). drzwi przeciwpożarowe stalowe, pełne jednoskrzydłowe. 

Dane techniczne:

· Skrzydło drzwiowe wykonane z dwóch tłoczonych, ocynkowanych blach stalowych o grubości min. 0,8 mm;

· Wypełnienie skrzydeł drzwiowych - wełna mineralna;

· Całkowita grubość skrzydła wynosi 63 mm;

· Drzwi wykończone w kolorze RAL 7035;

· Skrzydła drzwiowe zawieszone na dwóch zawiasach;

· Drzwi przeciwpożarowe jako bezprogowe;

· Ościeżnica stalowa narożna;
· Standardowa klamka wykonana z tworzywa sztucznego w kształcie U-form, koloru szarego.

Wymagania dodatkowe
· Stalowe drzwi przeciwpożarowe wyposażyć w odbojnice stalowe – tzw. odkopnik , którą należy wykonanać z blachy ze stali nierdzewnej o gr. 1 mm;
· Zamek dodatkowy nawierzchniowych – dla drzwi zewnętrznych.

Odpowiedź na pytanie nr 66: 
Drzwi D8 w ilości 2 szt. – zgodnie z rysunekiem ( wykaz stolarki_poprawiony) załączono do odpowiedzi na pytania część III – rysunki.
Odpowiedź na pytanie nr 67: 
Biała.
Odpowiedź na pytanie nr 68: 
Tak w oknach znajdują się szprosy.
Odpowiedź na pytanie nr 69: 
Otwieracze dostępne z poziomu sali montowane na ścianach o długości umożliwiającej swobodne otwieranie okien przez użytkowników. 

Odpowiedź na pytanie nr 70:
Zestawienie elementów stalowych dachu załączono do odpowiedzi na pytania część III – rysunki.
Odpowiedź na pytanie nr 71:
Kominy należy wykonać zgodnie z rysunkami projektowymi z kształtek ceramicznych.
Odpowiedź na pytanie nr 72:
Rysunek wykończenia kominów ponad dachem według załączonego do odpowiedzi na pytania część III– rysunku.
Odpowiedź na pytanie nr 73: 
Płyta warstwowa na dachu sali gr. 14 cm o rdzeniu z pianki poliuretanowej. Współczynnik przenikania ciepła przez przegrodę U< 0,25 W/m2K. Kolor okładziny zbliżony do RAL 7035.
Odpowiedź na pytanie nr 74: 
W pomieszczeniach natrysków należy pod płytkami ceramicznymi zastosować izolację pionową – folię izolacyjną w płynie.
Odpowiedź na pytanie nr 75: 
Zgodnie z poz. 72 -74 przedmiaru robót branża sanitarna. 

Odpowiedź na pytanie nr 76: 
W cenie ofertowej należy ująć również takie elementy jak: oznakowanie znakami eakuacyjnymi, wyposażenie w sprzęt gaśniczy, opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego. Powyższe elementy należało będzie wykonać w takiej ilości, którą będzie określała instrukcja bezpieczeństwa pożarowego. 
Odpowiedź na pytanie nr 77: 
Warstwy konstrukcyjne pod elementy zagospodarowania terenu:

a) chodnik i opaska wokół budynku: 
- kostka betonowa gr. 6 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 9 cm;

- podbudowa z piasku zagęszczonego gr. 20 cm;

b) dojazdy i miejsca postojowe: 

- kostka betonowa gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 4 cm; 

- podbudowa warstwa górna z kruszywa łamanego warstwa łamanego 0 – 31,5 mm gr. 5 cm; - podbudowa z kruszywa łamanego warstwa dolna z kruszywa łamanego 31,5 – 63 mm gr. 15 cm;

- warstwa z piasku zagęszczonego gr. 10 cm. 

Odpowiedź na pytanie nr 78: 
Z uwagi na konieczność wykonania spadków dachu należy w pozycji 66 zastosować grubość wełny mineralnej średnio 30 cm – czyli w pozycji 66 przyjąć krotność 1,5.

Odpowiedź na pytanie nr 79: 
Przy podjazdach dla niepełnosprawnych należy wykonać murki przy podjazdach na podstawie dokumentacji projektowej.
Odpowiedź na pytanie nr 80: 
Rysunek balustrady na klatce schodowej zgodnie z rysunekiem załączonym do odpowiedzi na pytania część III – rysunki.

Odpowiedź na pytanie nr 81: 
Należy przewidzieć wykonanie i montaż daszków jednospadowych z pokryciem poliwęglanem komorowym gr. 10 mm w ilości 4 szt. na powierzchni łącznie około 19,60 m2. Zgodnie z rysunkiem załączonym do odpowiedzi na pytania część III – rysunki.

Odpowiedź na pytanie nr 82: 
Podłoża z betonu będą zbrojone siatką stalową Ø 4 w rozstawie oczka 100 x 100. 

Odpowiedź na pytanie nr 83: 
Należy przewidzieć podkład pod tynkiem, który został ujęty w kosztorysach w poz.106 (przedmiar „bez sali”) i poz. 68 i 69 (przedmiar „sala sportowa”).

Odpowiedź na pytanie nr 84: 
Płyty styropianowe na elewacjach kołkowane i należy to uwzględnić przy kalkulacji ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 85 i 86: 
W przedmiarach i kosztorysach ujęto roboty podstawowe. Czas pracy rusztowań – robót pomocniczych – przedstawiono dla ułatwienia kalkulacji kosztów. Koszt rusztowań i czas jego pracy należy ująć w kalkulacji kosztów realizacji inwestycji.
Odpowiedź na pytanie nr 87: 
Przewidziano izolację pionową od strony zewnętrznej ścian fundamentowych.

Odpowiedź na pytanie nr 88: 
Należy przewidzieć montaż na końcówkach przewodów wentylacyjnych kratek wentylacyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 89: 
Białe.

Odpowiedź na pytanie nr 90: 
Należy wycenić 6 szt. koszt do koszykówki, wg rysunku załączonego do odpowiedzi na pytania część III – rysunki ( rzut przyziemia – wyposażenie i linie boisk).
Odpowiedź na pytanie nr 91: 
Kosze mocowane do ścian. Posiadające mechanizm regulacji wysokości. Sterowane ręcznie.
Odpowiedź na pytanie nr 92: 
Siatka polipropylenowa, oczka 45 mm, grubość splotu 4 mm, obciążenie dolnej krawędzi siatki Pb 200g/mb, mocowane na kółkach nylonowych i lince stalowej. Kolor zielony.

Odpowiedź na pytanie nr 93: 
Kotara z siatki grodzącej, oczka 45 mm, grubość splotu 4 mm, obciążenie dolnej krawędzi siatki                       Pb 200g/mb, mocowane na kółkach nylonowych i lince stalowej. Kolor zielony. Kotara zsuwana na bok. Sterowanie ręczne.
Odpowiedź na pytanie nr 94:
 Zgdnie z warunkami przebudowy i warunkami przyłaczenia do sieci centrum i kotłowni:

a) Przebudowę, czyli ZK-4 wykona Inwestor, tak więc Wykonawca, który wygra przetarg;

b) Przyłącza kablowe i ZKP-1 do centrum wykonuje wg normalnych zasad PGE, natomiast inwestor instalację pozalicznikową;
c) Przyłącze napowietrzne i ZNP-1 do kotłowni wykonuje wg normalnych zasad PGE, natomiast inwestor instalację pozalicznikową.
UWAGA:

1. Odpowiedź na dalsze pytania w folderze odpowiedzi na pytania część IV.
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